

# GM HOLDING 2013 ApS

Byvej 7, A

8370 Hadsten

CVR-nr. 34892482

## Årsrapport

01-07-2019 - 30-06-2020

(Opstillet uden revision eller review)

7. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 11-12-2020

---

Cleve Sørensen  
Dirigent

**Indholdsfortegnelse**

Ledespåtegning	3
Virksomhedsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

### Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	GM HOLDING 2013 ApS Byvej 7, A 8370 Hadsten
E-mail	gmholding2013@gmail.com
CVR-nr.	34892482
Stiftelsesdato	21-12-2012
Hjemsted	Favrskov
Regnskabsår	01-07-2019 - 30-06-2020
<b>Direktion</b>	Cleve Sørensen, Adm. direktør

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i tilknyttede virksomheder, anden formueforvaltning og dermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-07-2019 - 30-06-2020 udviser et resultat på kr. 3.403, og selskabets balance pr. 30-06-2020 udviser en balancesum på kr. 3.619.659, og en egenkapital på kr. 575.229. Resultatet anses for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>-780.441</b>	<b>-123.076</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-65.606	-21.041
<b>Driftsresultat</b>		<b>-846.047</b>	<b>-144.117</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		872.626	579.757
Andre finansielle indtægter		16	0
Finansielle omkostninger		-36.037	-1
<b>Resultat før skat</b>		<b>-9.442</b>	<b>435.639</b>
Skat af årets resultat	1	12.845	9.393
<b>Årets resultat</b>		<b>3.403</b>	<b>445.032</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		872.626	970.000
Overført resultat		-869.223	-524.968
<b>Resultatdisponering</b>		<b>3.403</b>	<b>445.032</b>

## Balance 30. juni

	Note	2020 kr.	2019 kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	2	218.959	278.959
Investeringsjendomme	3	1.167.149	0
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>1.386.108</b>	<b>278.959</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4, 5	112.189	44.563
Kapitalandele i associerede virksomheder	5, 6	1.800.000	995.000
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>1.912.189</b>	<b>1.039.563</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>3.298.297</b>	<b>1.318.522</b>
Handelsejendomme		200.000	200.000
<b>Varebeholdninger</b>		<b>200.000</b>	<b>200.000</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	31.408
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		75.000	25.000
Udskudte skatteaktiver		0	5.949
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder		46.362	0
Andre tilgodehavender		0	66
<b>Tilgodehavender</b>		<b>121.362</b>	<b>62.423</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>0</b>	<b>9.536</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>321.362</b>	<b>271.959</b>
<b>Aktiver</b>		<b>3.619.659</b>	<b>1.590.481</b>

## Balance 30. juni

	Note	2020 kr.	2019 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		1.842.626	970.000
Overført resultat		-1.347.397	-478.174
<b>Egenkapital</b>	7	<b>575.229</b>	<b>571.826</b>
Hensættelser til udskudt skat		5.963	0
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>5.963</b>	<b>0</b>
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt		1.131.800	0
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b>1.131.800</b>	<b>0</b>
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt		195.082	200.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		47.955	3.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		177.377	0
Selskabsskat		132.847	110.134
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		106.736	100.000
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		1.246.670	605.521
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>1.906.667</b>	<b>1.018.655</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>3.038.467</b>	<b>1.018.655</b>
<b>Passiver</b>		<b>3.619.659</b>	<b>1.590.481</b>
Eventualforpligtelser	8		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	9		

## Noter

## 1. Skat af årets resultat

	2019/20	2018/19
Selskabsskat, aktuel	-24.757	0
Regulering af skat tidligere år	0	-3.444
Regulering af udskudt skat	11.912	-5.949
	<b>-12.845</b>	<b>-9.393</b>

## 2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar

	2020	2019
Kostpris primo	300.000	0
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	0	300.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>300.000</b>	<b>300.000</b>
Af- og nedskrivninger primo	-21.041	0
Årets afskrivninger	-60.000	-21.041
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>-81.041</b>	<b>-21.041</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>218.959</b>	<b>278.959</b>

## 3. Investeringsejendomme

Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	1.172.755	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>1.172.755</b>	<b>0</b>
Årets afskrivninger	-5.606	0
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>-5.606</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>1.167.149</b>	<b>0</b>

## 4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Kostpris primo	126.000	126.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>126.000</b>	<b>126.000</b>
Årets resultat	67.626	0
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>67.626</b>	<b>0</b>
Af- og nedskrivninger primo	-81.437	-81.194
Årets nedskrivninger	0	-243
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>-81.437</b>	<b>-81.437</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>112.189</b>	<b>44.563</b>

## Noter

## 5. Oplysninger om kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder

## Tilknyttede virksomheder

Navn	Hjemsted	Ejerandel i %	Egenkapital	Resultat
KMG Holding ApS	Hadsten	100,00	112.189	67.626
			<b>112.189</b>	<b>67.626</b>

## Associerede virksomheder

Navn	Hjemsted	Ejerandel i %	Egenkapital	Resultat
M.M. Ejendomme ApS	Aarhus	50,00	3.600.000	1.610.000
			<b>3.600.000</b>	<b>1.610.000</b>

M.M. Ejendomme ApS har ikke samme regnskabsår som GM Holding 2013 ApS. Resultatet er derfor estimeret ud fra foreliggende bvalancer mv. for M.M. Ejendomme ApS.

	2020	2019
<b>6. Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Kostpris primo	25.000	25.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>25.000</b>	<b>25.000</b>
Opskrivninger primo	970.000	390.000
Årets resultat	805.000	580.000
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>1.775.000</b>	<b>970.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>1.800.000</b>	<b>995.000</b>

## 7. Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for opskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital primo	80.000	970.000	-478.174	571.826
Forslag til årets resultatdisponering		872.626	-869.223	3.403
	<b>80.000</b>	<b>1.842.626</b>	<b>-1.347.397</b>	<b>575.229</b>

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

## 8. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

## 9. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Selskabet har udstedt pantebreve på i alt kr. 1.350.000, der giver pant i selskabets ejendomme.